
 

Uchwała nr 94/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyboru Rady Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2021-2024 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 18 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Gdańskiego stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.)  

– uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego wybrał Radę Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2021-

2024 w składzie: 

1) Anna Machnikowska, Wydział Prawa i Administracji UG; 

2) Małgorzata Omilanowska, Wydział Historyczny UG; 

3) Dominik Antonowicz, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

4) Maciej Duszczyk, Uniwersytet Warszawski; 

5) Bartłomiej Glinka, Prezes OMIDA Logistics; 

6) Tomasz Szymczak, Inkubator "Starter"; 

7) Agata Myszka – Przewodnicząca Parlamentu Studentów UG. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


